на проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 780000 (сімсот вісімдесят тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Ляху X., визначеною матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Кошти у сумі 16686 (шістнадцять тисяч шістсот вісімдесят шість) євро 
перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація 
баскетболу України» відкритий на ім'я Лебедєва А.В., визначеним 
матеріально та фінансово відповідальною особою.» 

2. Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від 07.02.2023р. № 61 «Про

[...]

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток і / 
д о наказу Ф Б У 

в і д " 0 7 " л ю т о г о 2023 р. № 61 

(у редакці ї наказу Ф Б У в і д " 1 б" л ю т о г о 2023 р. № 
73) 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 934984 (дев'ятсот тридцять чотири 
тисячі дев'ятсот вісімдесят чотири) грн. 

Кошторис витрат спортивного заходу № 61 
Назва заходу Кваліфікація до чемпіонату світу (національна збірна, чоловіки) 
Місце Проведення м. Рига (Латвія) • 
Час проведення заходу поч. 24.02.2023 кін. 27.02.2023 Усього днів 4_ 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1.

[...]

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 61/1 

Кваліфікація до чемпіонату світу (національна збірна, чоловіки) 

м. Рига (Латвія) 
24.02.2023 кін. 27.02.2023 Усього днів 

ОСНОВНІ ДАНІ 

Кошторис у сумі 17694 (сімнадцять тисяч 
шістсот дев'яносто чотири) євро 

ірФБУ 

(РАБІКОВСЬКИЙ 

1. Загальна кількість учасників За коптгорисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

33 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів